
 
  
 

 
Warszawa, dnia 25 maja 2016 r. 

 
Poz. 104 

 
 

Departament Budżetowy 
 
 

DECYZJA  Nr 181/MON 
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ  

 

 z dnia 24 maja 2016 r.  
 

zmieniająca decyzję budżetową na rok 2016 
 
 

 
Na podstawie § 1 pkt 13 lit. d oraz § 2 pkt 14 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

9 lipca 1996 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Obrony Narodowej  

(Dz. U. poz. 426 oraz z 2014 r. poz. 933), w związku z art. 162 pkt 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.1)), w celu  

zapewnienia warunków do właściwej realizacji ustawy budżetowej na rok 2016 z dnia 25 lutego 2016 r.  

(Dz. U. poz. 278) oraz ustawy z dnia 28 grudnia 2015 r. o szczególnych rozwiązaniach służących  

realizacji ustawy budżetowej na rok 2016 (Dz. U. poz. 2199), w części dotyczącej obrony narodowej,  

ustala się, co następuje: 

§ 1. W decyzji budżetowej na rok 2016 Nr 8/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia  

21 stycznia 2016 r. (Dz. Urz. Min. Obr. Nar. poz. 11, 34, 48, 54 i 91), w załączniku Nr 3 „Zestawienie 

wydatków budżetu resortu oraz ich podział na dysponentów według działów, rozdziałów i paragrafów 

klasyfikacji budżetowej w 2016 r.”, ulegają zmianie wydatki o kwoty określone  

w załączniku do niniejszej decyzji. 

§ 2.  Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 

Minister Obrony Narodowej: A. Macierewicz 
 

 

 

 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646,  z 2014 r. poz. 
 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532,1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 
 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195.  
 



Załącznik do decyzji Nr 181/MON 
Ministra Obrony Narodowej 
z dnia 24 maja  2016 r. (poz. 104) 

 
 
 
 
 

(w zł)

Dział Rozdział § DB DGW IU IW SZ JW 4724 SKW
WBE 

Bydgoszcz
WBE 

Gdańsk

-22 526 766 0 37 200 0 718 566 1 771 000 700 000 1 800 000 -17 500 000

34 400 000 34 400 000
3070 8 400 000 8 400 000
4110 25 415 000 25 415 000
4180 585 000 585 000

12 300 000 12 300 000
3070 5 000 000 5 000 000
4110 5 860 000 5 860 000
4180 700 000 700 000
4420 600 000 600 000
4760 140 000 140 000

5 800 000 5 800 000
3070 2 265 000 2 265 000
4110 2 707 000 2 707 000
4180 288 000 288 000
4300 500 000 500 000
4420 40 000 40 000

37 200 37 200
4610 37 200 37 200

-65 000 -65 000
3070 -65 000 -65 000

-22 526 766 -22 526 766
3070 -1 808 200 -1 808 200
4010 43 000 000 43 000 000
4050 -43 000 000 -43 000 000
4110 -20 718 566 -20 718 566

300 000 1 771 000 2 071 000
4180 1 175 000 1 175 000
4210 596 000 596 000
4270 300 000 300 000

718 566 718 566
4110 634 013 634 013
4120 55 305 55 305
4780 29 248 29 248

65 000 -56 800 000 -56 735 000
3070 1 335 000 1 335 000
4110 -9 982 000 -9 982 000
4180 -1 573 000 -1 573 000
4210 -44 000 000 -44 000 000
4270 -300 000 -300 000
4300 65 000 -500 000 -435 000
4420 -1 640 000 -1 640 000
4760 -140 000 -140 000

4 000 000 700 000 1 800 000 6 500 000
3070 1 000 000 1 000 000
4110 2 000 000 2 000 000
4420 1 000 000 1 000 000
4080 700 000 1 800 000 2 500 000

Zestawienie wydatków budżetu resortu oraz ich podział na dysponentów według działów, rozdziałów 
i paragrafów klasyfikacji budżetowej w 2016 r.

Wyszczególnienie Dysponenci środków budżetowych

Ogółem

752

75213

75220

75295

75218

75203

75202

75201

75208

75204

75219

 
 
 
 

 



Dział Rozdział § DB DGW IU IW SZ JW 4724 SKW
WBE 

Bydgoszcz
WBE 

Gdańsk

865 398 -1 173 138 307 740 0
-378 528 800 528 422

4060 -378 -378
4180 78 800 78 800
4590 450 000 450 000

865 776 -1 173 138 -221 060 -528 422
3070 -3 861 -3 861
4010 -1 282 -1 282
4030 -3 859 -3 859
4050 865 776 -1 084 790 -29 795 -248 809
4070 -25 776 -25 776
4120 -174 -174
4180 8 735 8 735
4210 -200 000 -200 000
4300 -2 329 -2 329
4440 -20 414 -20 414
4610 -27 953 -27 953
4700 -2 700 -2 700

0 0
-10 700 -10 700

4130 -10 700 -10 700
10 700 10 700

4320 10 700 10 700

-1 808 200 -68 861 18 000 000 16 122 939

-19 853 168 -1 104 277 37 200 -17 692 260 718 566 1 771 000 700 000 1 800 000 -33 622 939

-21 661 368 -1 173 138 37 200 307 740 718 566 1 771 000 700 000 1 800 000 -17 500 000

Dział Rozdział §
WBE 

Kraków
WBE 
Łódź

WBE 
Olsztyn

WBE 
Szczecin

WBE 
Warszawa

WBE 
Wrocław

200 000 700 000 1 500 000 1 400 000 11 800 000 500 000 1 400 000 17 500 000
200 000 700 000 1 500 000 1 400 000 11 800 000 500 000 1 400 000 17 500 000

4080 200 000 700 000 1 500 000 1 400 000 11 800 000 500 000 1 400 000 17 500 000
0 0 0

-97 030 -80 417 -177 447
3110 -97 030 -80 417 -177 447

97 030 76 796 173 826
3110 97 030 76 796 173 826

3 621 3 621
3110 3 621 3 621

200 000 700 000 1 500 000 1 400 000 11 800 000 500 000 1 400 000 17 500 000
200 000 700 000 1 500 000 1 400 000 11 800 000 500 000 1 400 000 17 500 000

-1 808 200 -68 861 18 000 000 16 122 939
-19 653 168 -404 277 1 537 200 -16 292 260 12 518 566 2 271 000 700 000 3 200 000 -16 122 939
-21 461 368 -473 138 1 537 200 1 707 740 12 518 566 2 271 000 700 000 3 200 000 0

Wyszczególnienie Dysponenci środków budżetowych

Ogółem

755

75506

85157

851

3000

4000

Cz. 29

85156

Wyszczególnienie Dysponenci środków budżetowych

OgółemWBE 
Zielona Góra

752

75295

4000

Cz. 29
3000

753
75301

75302

75312

4000
Cz. 29

75503

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




